PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO INTERNO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE NOTAS
DAS PROVAS OBJETIVAS do Processo Seletivo Interno - Edital nº 01/2022, conforme segue:

ASSESSOR PEDAGÓGICO

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ADRIANA RODRIGUES SANTANA ROCHA 9014 AUS

ANDRÉIA MARIA MESQUITA ALMEIDA  8074 60,00

BRUNA TREVISAN GUZZO 9026 AUS

EDINEIA NERI 9035 60,00

ELENITA MARIA ROCHA FERRARI JOAQUIM 9018 AUS

ELIANE MARIA DA SILVA 9002 86,67

EMANUELA CRISTINA DE ANDRADE E FARIAS 9008 73,33

FABIOLA NERI DA SILVA SOUZA 8067 73,33

HOJANA CRISTINA SANTIAGO LANFRANCHI 9025 60,00

IVONETE DA CONCEIÇÃO DIAS LELIS DA SILVA 8002 70,00

JULIANA SANTOS SOUZA RODRIGUES 8001 80,00

MARIA DE LURDES BARBOSA NOGUEIRA 9044 76,67

MARIA DEVANICE DANIEL 9037 63,33

MARIA INÊS PEREIRA DA SILVA 9007 AUS

PRISCILA ALVES BERNARDES 9005 73,33

RAQUEL TAVARES FERNANDES 9041 76,67

SHIRLEI VIEIRA DA SILVA 9023 43,33

TALITA CARVALHO CAMPOS AFONSO 9031 76,67

TATIANE MORAES DA SILVA VILHENA 9030 83,33

TATIANY GOMES DOS SANTOS 8059 AUS

VANESSA FROTA DE OLIVEIRA BRAZ 8079 60,00

VINICIUS CAPRETI SILVA DE OLIVEIRA 9012 80,00

WANDER RODRIGUES DA COSTA 9034 80,00

ASSISTENTE DE DIREÇÃO

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ANDRÉ LUÍS LOURENÇO 9028 80,00

ANDREIA DOS REIS OLIMPIO 8005 73,33

EDNA CARDOSO VIEIRA 8065 63,33

ELEN APARECIDA DE MESQUITA XAVIER  8087 AUS

GABRIELE CODARIN FERREIRA 8057 63,33

HELISSANDRA SANTOS PEREIRA 9027 36,67

IONE FERREIRA COUTO DA SILVA 8095 AUS

LUCI BOSCHETTI NUNES BARRETO 9003 80,00

LUCI DE LIMA SILVA RAMOS 8090 63,33

MARILZA ARAÚJO PEREIRA 8050 63,33

PAULO ROGERIO DO VAL 9001 70,00

ROSANA PINTO FERREIRA DA SILVA 9010 AUS

ROSELI MARIA DE LIMA 8077 63,33

SANDRA REGINA BISELLI DA CRUZ 9006 AUS

ASSISTENTE PEDAGÓGICO DE ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ANDRÉIA MARIA MESQUITA ALMEIDA 8075 36,67

ELENITA MARIA ROCHA FERRARI JOAQUIM  8053 AUS

ELENITA MARIA ROCHA FERRARI JOAQUIM 9016 AUS

LUCI BOSCHETTI NUNES BARRETO 9004 60,00

MARILZA ARAÚJO PEREIRA 8051 60,00

MARLI LOPES DE OLIVEIRA TAVARES 8080 73,33

ROSANA PINTO FERREIRA DA SILVA 9011 AUS

ROSELI MARIA DE LIMA 8076 60,00

ASSISTENTE PEDAGÓGICO DA EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME DO CANDIDATO INSC NP

LINDALVA EVANGELISTA GOMES DE CARVALHO  8092 30,00

ASSISTENTE PEDAGÓGICO DO ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO)

NOME DO CANDIDATO INSC NP

CIBELE RODRIGUES SOARES DA SILVA  8093 AUS

MARIA DEVANICE DANIEL 9021 AUS

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO INTERNO - EDITAL Nº 01/2022

ASSISTENTE PEDAGÓGICO DE GEOGRAFIA

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ADELSON LUIZ DO NASCIMENTO JUNIOR 9022 70,00

ASSISTENTE PEDAGÓGICO DE  LÍNGUA INGLESA

NOME DO CANDIDATO INSC NP

GISELI RODRIGUES CORRÊA 9033 46,67

SUPERVISOR DE ENSINO

NOME DO CANDIDATO INSC NP

JORCYLENE RODRIGUES MATEUS 9042 53,33

LAÉRCIO PEREIRA DA SILVA 9043 70,00

VANDERLEI JOSÉ SANTANA 9046 36,67

NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

Não houve alteração do gabarito oficial divulgado em 24 de outubro de 2022, em razão de interposição de recurso.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das notas, para contestá-las por meio de interposição de recurso,

nos termos do Capítulo 10 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 18 de novembro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP